Heat-Guard 70-300i (400V)
Heatcom Corporation A/S          Korsholm Allé 14          5500 Middelfart          +45 63 41 77 77          sales@heatcom.dk          www.heatcom.dk
Spænding 400 V ~ 50 Hz
Kabeldiameter Ø7 mm
Isolering inderledere Teflon
Godkendelse CE
Kabeltype 2 ledere + skærm
Skærm Fortinnet kobber
Ydrekappe PVC
Max. temp. på kabel 70˚C
Total byggehøjde Min. 50 mm
Garanti 3 år
Norm EN60800
Modstand tolerance - 5 % / +10 %
Tekniske Data
Udendørs varmemåtte
Robust varmemåtte til udendørs brug.
Udendørs benyttes kablet under fliser, i jord, i kold asfalt
eller i beton, til is - og snesmeltning og gang og
kørearealer.
Samtidig reduceres eller fjernes behovet for snerydning.
IPX7, CE
Min. 5˚C kabeltemperatur ved installation.
Vare Nr. Type Betegnelse Effekt Watt Strøm Modstand
HM70E300I-024-04 7 mm måtte 300 W/m² 2,4 m² 0,4x6.0 m 720 W 1,8 A 222 Ω
HM70E300I-032-04 7 mm måtte 300 W/m² 3,2 m² 0,4x8,0 m 960 W 2,4 A 167 Ω
HM70E300I-040-04 7 mm måtte 300 W/m² 4,0 m² 0,4x10,0 m 1200 W 3,0 A 133 Ω
HM70E300I-048-04 7 mm måtte 300 W/m² 4,8 m² 0,4x12,0 m 1440 W 3,6 A 111 Ω
HM70E300I-056-04 7 mm måtte 300 W/m² 5,6 m² 0,4x14,0 m 1680 W 4,2 A 95 Ω
HM70E300I-064-04 7 mm måtte 300 W/m² 6,4 m² 0,4x16,0 m 1920 W 4,8 A 83 Ω
HM70E300I-072-04 7 mm måtte 300 W/m² 7,2 m² 0,4x18,0 m 2160 W 5,4 A 74 Ω
HM70E300I-080-04 7 mm måtte 300 W/m² 8,0 m² 0,4x20,0 m 2400 W 6,0 A 67 Ω
HM70E300-088-04 7 mm måtte 300 W/m² 8,8 m² 0,4x22,0 m 2640 W 11,5 A 20 Ω
HM70E300-096-04 7 mm måtte 300 W/m² 9,6 m² 0,4x24,0 m 2880 W 12,5 A 18 Ω
HM70E300-104-04 7 mm måtte 300 W/m² 10,4 m² 0,4x26,0 m 3120 W 13,6 A 17 Ω
HM70E300-112-04 7 mm måtte 300 W/m² 11,2 m² 0,4x28,0 m 3360 W 14,6 A 16 Ω
HM70E300I-080-08 7 mm måtte 300 W/m² 8,0 m² 0,8x10,0 m 2400 W 6,0 A 67 Ω
HM70E300I-096-08 7 mm måtte 300 W/m² 9,6 m² 0,8x12,0 m 2880 W 7,2 A 56 Ω
HM70E300I-112-08 7 mm måtte 300 W/m² 11,2 m² 0,8x14,0 m 3360 W 8,4 A 48 Ω
HM70E300I-128-08 7 mm måtte 300 W/m² 12,8 m² 0,8x16,0 m 3840 W 9,6 A 42 Ω
HM70E300I-144-08 7 mm måtte 300 W/m² 14,4 m² 0,8x18,0 m 4320 W 10,8 A 37 Ω
Heat-Guard 70-300i (400V)
Heatcom Corporation A/S          Korsholm Allé 14          5500 Middelfart          +45 63 41 77 77          sales@heatcom.dk          www.heatcom.dk